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Velkommen  
Fag- og inspirasjonsdag på Fagernes

Vi i WeissTech/Omhu, gleder oss til å møte helsearbeidere, pårørende,  
mottakere av tjenester, ledere og samarbeidspartnere til en spennende dag om 
det vi alle brenner for; inkluderende, trygge og gode tjenester for personer med 
utviklingshemming. Helsedirektoratet har gitt oss Den Nasjonale veilederen som et 
verktøy til å sikre dette.

På fagdagen vil kommuner, en interesseorganisjon, en teknologileverandør og Omhu  
belyse ulike perspektiver på hvordan de bidrar til å innfri SKAL-kravene i veilederen. 
Teknologileverandørene krydrer dagen med fremtidsrettede løsninger og muligheter.

Vi gleder oss til å se deg på Trykkeriet på Fagernes  
(Skrautvålsvegen 17, 2900 Fagernes), den 16. september!  
Dørene åpnes kl. 09:00 og fra kl. 09:45-14:00 holdes det  
presentasjoner fra scenen.

Vi serverer en enkel lunch med drikke.



Følgende teknologileverandører kan 
du besøke på stands på fagdagen: 
 
• VR-briller,  Ridderne, Lars Ole Bolneset 
• Berntsen, Innocom, Hege Eiklid
• Somnofy, VitalThings, Nicolai Welfler
• KnowMe, LifeTools, Morten Hope og 

Anlaug Lurås
• AV1, NoIsolation, Anders Sørli

Påmelding innen 8. september 2024
omhuapp.no/fagdag

 
For spørsmål ta kontakt med Ellen Myrland på  

ellen@weisstech.no / 47679788
Program for dagen
09:00 - 09:45 Registrering, kaffe, mingling og besøk på stands 

09:45 - 10:00 Kommunalsjef for helse- og omsorg i Nord-Aurdal kommune, Vebjørn Johansen ønsker 
velkommen til Valdres og forteller om arbeidet som er lagt ned for tilrettelagte tjenester, blant 
annet sammen med Omhu, gjennom flere år

10:00 - 10:10 Teknologi på stands - kort presentasjon av alle leverandørene

10:10 - 10:30 Philip Aspholt-Weisser har gjort veilederen til et operasjonelt verktøy ved å utvikle Omhu.  
Han forteller om veien dit. Philip er gründeren av Omhu og jobber i dag som operativ leder i 
WeissTech AS 
 

10:30 - 11:00 ”Bruk av digitalt fag- og journalsystem for økt brukermedvirkning”
Kari Anne Torp Bertelsen, fagrådgiver i Bo og miljøarbeidertjenesten i Halden kommune

11:00 - 11:30 ”KnowMe -med rett til å bli forstått. 
Å samskape en inkluderende hverdag i alle livets faser”  
Anlaug Lurås, spesialpedagog og fagleder i KnowMe/LifeTools AS

11:30 - 12:15 Lunch og besøk på stands

12:15 - 12:45 “Implementering av veilederen i hverdagen for alle ved bruk av Omhu” 
Renate G. Mortensrud, assisterende avd.leder/spesialvernepleier og Alexander Wråli,  
assisterende avd. leder/fagutvikler, Nord-Aurdal kommune

12:45 - 13:15 “Hvordan jobbe etter veilederen når tjenestemottaker ikke bør ha for stor medvirkning” 
Jan Erik Hovland, Fagdirektør og Martin Enger, Fagutvikler fra Habilitering Hadeland AS

13:15 - 13:30 Påfyll i kaffekoppen og besøk på stands

13:30 - 14:00 “Menneskerettigheter i praksis!”
Helse- og omsorgstjenestene i Norge er under press.
Det er vår jobb å møte disse utfordringene slik at personer med utviklingshemming får gode og 
verdige liv.
Men hvordan endrer vi praksis slik at vi klarer å møte morgendagens utfordringer, og samtidig 
ivareta menneskerettighetene?

Med dette innlegget vil Linn Løvlie Slette, daglig leder i Stiftelsen SOR,  
avslutte fagdagen til ettertanke og inspirasjon

Med forbehold om endringer i progemmet, se omhuapp.no/fagdag


